
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00050/2023

Às 11:01 horas do dia 19 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
3501/2023, Pregão nº 00050/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação de máquinas de escavação / terraplenagem / agrícola
Descrição Complementar: Serviços de locação de escavadeira hidráulica com operador, com peso operacional de no
mínimo 20 toneladas e concha com capacidade mínima de 1,16 m³, conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 89.467,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VALENTIM & ROSA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 110.000,0000 , com valor
negociado a R$ 84.040,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/04/2023
10:54:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALENTIM & ROSA
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 74.386.947/0001-19, Melhor lance:

R$ 110.000,0000, Valor Negociado: R$ 84.040,0000

Homologado 19/04/2023
11:01:30

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


